
 Estado do Rio de Janeiro
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Sec. Mun. De Trabalho, Habitação e Promoção Social
Rua: Sansão Pedro David, LT 11 QD A - Centro - Silva Jardim - RJ - CEP: 28.820-000
Telefax: (22) 2668-1705                                                        CNPJ 28.741.098/0001-57
Home Page: http://www.silvajardim.rj.gov.br              e-mail:pmsj@silvajardim.rj.gov.br   

                                                                                                   O 
controle é a nossa meta
Indicação de Comissão de Avaliação Processo Seletivo Simplificado 01/2019

Considerando a Lei Ordinária 1728/2018 – LDO/2018 art.35;
Considerando a Lei 1759/19 de 25 de setembro de 2019;
Considerando a decisão de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019 contida na fl. 86
do procedimento Administrativo 4352/2019;
A Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei;

Resolve:
Através deste indicar para compor a Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado 01/19
da  SEMTHPS -  Secretaria  Municipal  de  Habitação,  Trabalho  e  Promoção  Social  os  Servidores
Públicos:

- Presidente: Ediane Albuquerque de Mattos Escudeiro
Assistente Social Efetivo (SEMTHPS);
- Julian Viaviane de Abreu Carneiro
Agente Administrativo Efetivo (SEMTHPS);
- Andréa de Barros Gomes
Psicóloga Efetivo (SMS).

Silva Jardim, 23 de outubro de 2019.

Ediane Albuquerque de Mattos Escudeiro
Secretária Municipal de Trabalho, Habitação e Promoção Social

http://www.silvajardim.rj.gov.br/
mailto:pmsj@silvajardim.rj.gov.br

